
pachet fittinguri.

I.D.: 42109793

Data publicarii	01.03.19	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.540,88 RON - 4.540,88 RON

Descriere: 1 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x032mm P4.7 buc 60 59.45
3,567.00 2 CC - Teu redus injectat PE100 SDR17 0110x063mm buc 5 55.80 279.00 3 EF -
Mufa PE100 SDR11 0063mm P4.7 buc 6 8.81 52.86 4 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm
P4.7 buc 4 18.33 73.32 5 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 buc 10 31.97
319.70 6 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm buc 4 17.10 68.40 7
Compresiune - Mufa PN16 110mm buc 2 57.17 114.34 8 CC - Capac injectat PE100 SDR17
0110mm buc 2 33.13 66.26 Termen de livrare: Pozitia 5 - 5 zile lucratoare Pozitiile 1, 2, 3, 4,
6, 7 si 8 - 2 zile lucratoare . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate
;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
